
   
   inter-clubs toutes catégories poule A 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/11/2010 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/11/2010 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 09:00 

 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 13:00.00
COCCO Océane 1999 FRA
REMAUD Dorine 1996 FRA
PARNAUDEAU Laëtitia 1980 FRA
JARRAUD Anais 1999 FRA
SOBKOWIAK Emilie 1991 FRA
COUVRAT Solène 1996 FRA
PERIVIER Eva 1996 FRA
COMBEAUD Camille 1997 FRA
PITAUD Maelys 1997 FRA

 

2. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 12:30.00
METIVIER Amelie 1997 FRA
GAUVRIT Florine 1995 FRA
DELCROIX Marie 1996 FRA
HERTHE Alexe 2000 FRA
RABILLARD Eva 1993 FRA
PICORON Chloé 1997 FRA
GROS Axelle 2000 FRA
GANTOIS Candice 1998 FRA
CHALLAT Elisa 1997 FRA

 

3. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:20.00
DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA
NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA
HUET Priscila 1997 FRA
BERGÉ Marianne 1997 FRA
DIEMER Zoé 2000 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA
GROUSSAT Maud 1999 FRA
JOURNAUX Nathalie 1967 FRA

 

4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 12:20.00
PANAZOL Yona 1998 FRA
MARCHAIS Lisa 1996 FRA
BESSE Léa 1996 FRA
MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA
FOUCHE Julie 1997 FRA
FOUILLET Candice 1997 FRA
LEBARBIER Dorine 1998 FRA
CHANIAL Manon 1996 FRA
LATESTE Alexandra 1998 FRA
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5. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:31.00
BARRE Mathilde 1995 FRA
FAURE Mégane 1995 FRA
MORTON Chloé 1996 FRA
ARSICAUD Delphine 1994 FRA
BOURON Léa 1994 FRA
BRUN Léa 1996 FRA
FAVRE Audrey 1994 FRA
DESJULETS Laura 1992 FRA
POILVET Julie 1997 FRA

6.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 09:14 

 

1. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 11:29.00
HUMEAU Mégane 1995 FRA
FREYMANN Deborah 1997 FRA
TONDUT Charlotte 1994 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
PITOL Orianne 1995 FRA
SANCHEZ Cynthia 1990 FRA
HERBIN LESPIE Maïlys 1992 FRA
PERRIN Julia 1996 FRA
DUFAU Clara 1993 FRA

 

2. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 11:05.71
MOINE Sacha 1996 FRA
PRADO Sophie 1988 FRA
COISCAUD Justine 1993 FRA
BARBAUD Marine 1991 FRA
CALENDREAU Christelle 1984 FRA
GAUTIER Juliette 1998 FRA
BAKER Jessica 1996 FRA
GUERINIER Mathilde 1990 FRA
COISCAUD Lucie 1996 FRA

 

3. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [2] 10:01.19
GUILLET Tiphaine 1995 FRA
CHWAL Morgane 1997 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
DOS Chloé 1995 FRA
LANCEREAU Charlotte 1986 FRA
MIREBEAU Agathe 1990 FRA
LAHONTAN Charlotte 1996 FRA
BLARY Marion 1987 FRA
LEBON Laura 1992 FRA
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4. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:05.00
RHODEN Darcie 1995 GBR
ENGELEN Yessika 1987 FRA
GARRAUD Charlène 1992 FRA
GUIBERT Marine 1996 FRA
VALADE Mathilde 1996 FRA
PLAISANT Pauline 1992 FRA
DEKKER Lélia 1996 FRA
BURTIN Lea 1996 FRA
GERMON Camille 1997 FRA

 

5. COLLON Clémence 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 11:15.00
RAYNAL Sandra 1990 FRA
BAERT Laura 1994 FRA
GERON Nina 1995 FRA
LOUIS Séverine 1993 FRA
TOURRILHES Noémie 1993 FRA
VIOLEAU Manon 1994 FRA
SYLVESTRE Noémie 1990 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA
TRANCHANT Meggane 1992 FRA

 

6. MASSE Léa 1995 FRA CN NIORT [1] 11:30.00
MORIN Charlotte 1995 FRA
SANTAFE Céline 1995 FRA
SANCHEZ Dorine 1999 FRA
BARBOTEAU Elodie 1990 FRA
OUDINET Chloé 1993 FRA
BIZARD Manon 1997 FRA
ALLIER Clarisse 1997 FRA
BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA
TRIOUX Manon 1993 FRA

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 09:26 

 

1. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:11.00
GENOT Loïc 1970 FRA
MORILLON Quentin 1995 FRA
GROUSSAT Corentin 1997 FRA
VALLOT Clement 1996 FRA
GRANIER Lucas 1997 FRA
TORCHY Loïc 1996 FRA
BRIS Alexandre 1995 FRA
GEMAUX Pierig 1998 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA
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2. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 11:00.00
ROHEE Romain 1980 FRA
GARCIA Robin 1997 FRA
BERNOT Matthis 1997 FRA
MONFOUGA Fabrice 1977 FRA
RENOUX Antoine 2000 FRA
DEBRUT Natthan 1995 FRA
MOURIER Xavier 1980 FRA
FAYE Anthony 1984 FRA
HERTHE Michel 1962 FRA

 

3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:51.00
DARRAGON Hugo 1995 FRA
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
MICHAUD Tristan 1990 FRA
SALMON Arthur 1991 FRA
BESSIERES Rémi 1996 FRA
DUPUY Xavier 1995 FRA
GUINOUARD Matthieu 1993 FRA
ESVERTIT Victorien 1993 FRA
VILNOT Corentin 1995 FRA

 

4. ARTAULT Ludovic 1983 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:59.00
BOUYER Romain 1993 FRA
TESTU Mathieu 1981 FRA
DIRR Frédéric 1984 FRA
ABRO Borhane 1995 FRA
HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA
MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA
BADAOUI Ilies 1992 FRA
BRUNE Anthony 1988 FRA
BERTHAUD Louison 1988 FRA

 

5. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 11:01.00
BOUYER Thomas 1990 FRA
MARIN Simon 1988 FRA
VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA
RAMEL Maxime 1988 FRA
LORIOUX Eddy 1996 FRA
DURIVAULT Samuel 1997 FRA
LAGARDE Vincent 1981 FRA
ROCHAIS Morgan 1975 FRA
SILVA Daniel 1965 FRA

 

6. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 11:15.00
COCCO Valentin 1994 FRA
IMBERT Flavien 1995 FRA
CIROT Thomas 1989 FRA
LEPAIRE Yann 1995 FRA
LEPAIRE Louis 1992 FRA
LEPAIRE Charles 1997 FRA
BRULE Erwan 1997 FRA
COURCELLE Titouan 1996 FRA
MORITZ Maxime 1991 FRA
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 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 09:39 

 

1. COUPRIE Maxime 1983 FRA CN NIORT [1] 10:00.00
CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA
LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA
BRUNET Taylor 1993 FRA
GAUTHIER Etienne 1997 FRA
GRUFFY Max 1974 FRA
GALETEAU Julien 1980 FRA
MATHIEU Simon 1994 FRA
JEANNEAU Nathan 1996 FRA
DIGUET Nicolas 1993 FRA

 

2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:58.00
PISON Benjamin 1987 FRA
DESRE Ludovic 1983 FRA
CAZENAVE Léo 1990 FRA
LE COZ Pol 1996 FRA
LOMBART Valentin 1995 FRA
FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA
GUIBERT Louis 1994 FRA
GRANIER Robin 1995 FRA
BOURSEAU Yohan 1983 FRA

 

3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [2] 9:40.02
AUBOUIN Léo 1985 FRA
AABKARI Reyan 1996 FRA
BOURGEOIS Adrien 1990 FRA
LECINA Laurent 1977 FRA
MAENHAUT Pierre 1988 FRA
GRUET Raphaël 1989 FRA
MATIGNON Mathieu 1990 FRA
DENEUVILLE Jean-Philippe 1986 FRA
RIVIERE Victor 1989 FRA

 

4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 9:40.03
GRIGNARD Simon 1991 FRA
GALAND Alexis 1994 FRA
SOHAS Corentin 1994 FRA
PENINON Thomas 1987 FRA
DESSE Vincent 1984 FRA
PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA
ALLARD Matthieu 1989 FRA
DEFORGE Jacky 1985 FRA
LIBOZ Thomas 1997 FRA
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5. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 10:00.00
SAVARIAU Jérémie 1993 FRA
FOULADOUX Nicolas 1993 FRA
SAUZEAU David 1987 FRA
HOUACINE Florian 1990 FRA
BLONDET Lhoreigh 1994 FRA
BLARY Quentin 1993 FRA
BELON Damien 1993 FRA
CALVES Ronan 1986 FRA
BOUILLER Damien 1989 FRA

 

6. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:10.00
TRILLAUD Quentin 1993 FRA
GIACALONE Hugo 1991 FRA
LE GALL Guillaume 1994 FRA
LAFOND Xavier 1977 FRA
MESNARD Hugo 1997 FRA
ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA
DROUILLARD Amine 1990 FRA
LACROIX Robin 1994 FRA
DUBOC Damien 1991 FRA

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 09:49 
1. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 8:00.00
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:40.00
3. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:36.04
4. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:38.00
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 6:29.42
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 09:58 
1. PLAISANT Pauline 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:10.00
2. MORIN Charlotte 1995 FRA CN NIORT [1] 4:52.00
3. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [2] 4:42.32
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [1] 4:45.36
5. RAYNAL Sandra 1990 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:06.00
6. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:15.00
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:04 
1. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:17.00
2. TESTU Mathieu 1981 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:12.00
3. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:10.00
4. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:10.00
5. GRIGNARD Simon 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.50
6. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:07 
1. AUBOUIN Léo 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:08.12
2. COUPRIE Maxime 1983 FRA CN NIORT [1] 1:05.00
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:01.50
4. GIACALONE Hugo 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.50
5. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:06.50
6. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.00

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:08 
1. SOBKOWIAK Emilie 1991 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:15.00
2. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:56.00
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.00
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:51.60
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:06.00
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:13 
1. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:49.00
2. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:30.23
3. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 2:26.54
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:27.52
5. GAUVRIT Florine 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:43.16
6. OUDINET Chloé 1993 FRA CN NIORT [1] 2:50.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:15 
1. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 22:00.00
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 20:45.00
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 19:30.00
4. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 19:30.00
5. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 21:00.00
6. COURCELLE Titouan 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 22:30.00
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:39 
1. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 18:33.56
2. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [2] 17:10.58
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 16:35.06
4. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 17:10.00
5. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 17:40.00
6. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 19:30.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:59 
1. RABILLARD Eva 1993 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 36.00
2. PARNAUDEAU Laëtitia 1980 FRA CN MONTMORILLON [1] 33.00
3. NUGERON-WIELGUS Jessica 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 32.80
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 32.90
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 33.50
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:01 
1. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 30.50
2. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 29.75
3. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [1] 28.35
4. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [2] 28.54
5. COLLON Clémence 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 29.85
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 31.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:01 
1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:21.00
2. DIRR Frédéric 1984 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.00
3. BOURGEOIS Adrien 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:18.56
4. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.91
5. CIROT Thomas 1989 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:20.00
6. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:26.80

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:04 
1. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:15.65
2. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:13.50
3. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 1:12.60
4. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.92
5. SAUZEAU David 1987 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:15.00
6. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:16.00
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:06 
1. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:25.37
2. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:11.35
3. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
4. TOURRILHES Noémie 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:11.00
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:13.00
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:11 
1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.00
2. GARRAUD Charlène 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:58.50
3. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 2:42.35
4. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:42.69
5. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:00.00
6. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:06.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:14 
1. MORITZ Maxime 1991 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:05.00
2. BERTHAUD Louison 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:01.00
3. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 59.80
4. DENEUVILLE Jean-Philippe 1986 FRA SPN POITIERS [2] 1:00.54
5. MONFOUGA Fabrice 1977 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:05.00
6. LAGARDE Vincent 1981 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:06.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:16 
1. PENINON Thomas 1987 FRA SPN POITIERS [1] 58.58
2. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 56.00
3. DIGUET Nicolas 1993 FRA CN NIORT [1] 55.40
4. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 55.74
5. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 58.00
6. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 58.60

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:17 
1. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00
2. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:52.36
3. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:33.00
4. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 2:36.00
5. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:53.00
6.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:22 
1. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:23.00
2. CALENDREAU Christelle 1984 FRA SPN POITIERS [1] 2:16.25
3. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:08.36
4. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:14.56
5. DUFAU Clara 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:20.80
6. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:32.67

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:24 
1. LEPAIRE Louis 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:10.00
2. DESSE Vincent 1984 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.02
3. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT [1] 1:06.80
4. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:08.00
5. HOUACINE Florian 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:09.06
6. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:35.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:27 
1. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.50
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:03.10
3. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:01.02
4. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:02.90
5. MAENHAUT Pierre 1988 FRA SPN POITIERS [2] 1:05.01
6. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:06.00

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:29 
1. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:40.00
2. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.00
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.00
4. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.68
5. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:30.00
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:34 
1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.14
2. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:48.43
3. MASSE Léa 1995 FRA CN NIORT [1] 2:45.00
4. SYLVESTRE Noémie 1990 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:47.00
5. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:54.37
6. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:59.78
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:37 
1. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:45.00
2. MARIN Simon 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:41.90
3. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:37.16
4. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:38.00
5. TESTU Mathieu 1981 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:42.10
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:05.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:41 
1. CALVES Ronan 1986 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:35.00
2. BOURSEAU Yohan 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:26.00
3. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [2] 2:01.52
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:19.05
5. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:26.01
6. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:37.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:44 
1. COMBEAUD Camille 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 7:00.00
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:25.00
3. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:09.47
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 6:15.00
5. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:45.00
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:52 
1. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:56.00
2. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 5:34.00
3. LANCEREAU Charlotte 1986 FRA SPN POITIERS [2] 5:10.55
4. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 5:15.41
5. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:55.00
6. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:58.00

 Fin de la réunion - Di 14/11/2010 à 11:58 
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   inter-clubs toutes catégories poule A 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/11/2010 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/11/2010 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:30 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:40.00
2. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:02.00
3. LOMBART Valentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:48.00
4. SILVA Daniel 1965 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:02.00
5. BESSIERES Rémi 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:23.00
6. COCCO Valentin 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 6:00.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:37 
1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:34.20
2. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 4:22.00
3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [2] 4:05.54
4. PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA SPN POITIERS [1] 4:15.87
5. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:32.97
6. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:40.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:42 
1. BOURON Léa 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.00
2. SOBKOWIAK Emilie 1991 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:20.00
3. MIREBEAU Agathe 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:18.65
4. SANCHEZ Cynthia 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:19.00
5. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.04
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:45 
1. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT [1] 1:17.00
2. TRANCHANT Meggane 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:13.00
3. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.23
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.20
5. GAUVRIT Florine 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:15.20
6. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.50
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:46 
1. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:48.00
2. MATIGNON Mathieu 1990 FRA SPN POITIERS [2] 2:38.24
3. LIBOZ Thomas 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:35.54
4. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:36.00
5. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:40.00
6. HERTHE Michel 1962 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:00.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:51 
1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:35.00
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:23.00
3. GIACALONE Hugo 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:17.00
4. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 2:19.00
5. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:34.00
6. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:35.00

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:53 
1. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 16:00.00
2. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:17.00
3. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:59.40
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:00.00
5. GANTOIS Candice 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 13:30.00
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:11 
1. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:45.00
2. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 9:50.69
3. LANCEREAU Charlotte 1986 FRA SPN POITIERS [2] 9:40.69
4. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 9:45.00
5. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:19.77
6. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:49.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:22 
1. MORITZ Maxime 1991 FRA CN MONTMORILLON [1] 30.00
2. LECINA Laurent 1977 FRA SPN POITIERS [2] 28.05
3. ARTAULT Ludovic 1983 FRA ASPTT POITIERS [1] 27.20
4. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 27.88
5. DUPUY Xavier 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 30.00
6. BOUILLER Damien 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 25:46.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:49 
1. DROUILLARD Amine 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 27.00
2. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 26.50
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 25.39
4. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS [2] 25.60
5. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 26.50
6. MATHIEU Simon 1994 FRA CN NIORT [1] 27.20

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:50 
1. PITAUD Maelys 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:38.00
2. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:28.36
3. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 1:26.90
4. BAERT Laura 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:28.00
5. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.63
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:53 
1. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.96
2. HERBIN LESPIE Maïlys 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
3. BLARY Marion 1987 FRA SPN POITIERS [2] 1:14.95
4. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.54
5. GARRAUD Charlène 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:23.50
6. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.00

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:54 
1. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:22.00
2. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00
3. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:55.00
4. BLARY Quentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:58.72
5. BADAOUI Ilies 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:01.00
6. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:30.00

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:59 
1. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:48.00
2. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:43.26
3. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 2:40.00
4. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [2] 2:40.65
5. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:46.00
6. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [1] 2:48.87
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:02 
1. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:20.00
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:13.00
3. GUERINIER Mathilde 1990 FRA SPN POITIERS [1] 1:10.23
4. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:10.43
5. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:05 
1. BARBOTEAU Elodie 1990 FRA CN NIORT [1] 1:05.50
2. DUFAU Clara 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.00
3. LEBON Laura 1992 FRA SPN POITIERS [2] 1:01.69
4. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:04.00
5. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:05.46
6. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:10.13

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:06 
1. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:36.00
2. FAYE Anthony 1984 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:31.45
3. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:29.00
4. BELON Damien 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00
5. ESVERTIT Victorien 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:35.00
6. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:36.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:10 
1. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:10.00
2. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [2] 2:05.35
3. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:03.26
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:03.35
5. DIGUET Nicolas 1993 FRA CN NIORT [1] 2:05.50
6. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:25.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:12 
1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.00
2. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:24.00
3. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:20.87
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.43
5. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.00
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:16 
1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:15.00
2. SYLVESTRE Noémie 1990 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:12.00
3. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:05.74
4. MASSE Léa 1995 FRA CN NIORT [1] 1:12.00
5. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.45
6. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:15.54

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:17 
1. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:02.00
2. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:58.00
3. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:55.00
4. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:55.00
5. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00
6. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:22 
1. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:35.26
2. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:22.81
3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [2] 2:06.40
4. PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA SPN POITIERS [1] 2:15.88
5. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [1] 2:25.00
6. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:38.00

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:24 
1.
2. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:09.46
3. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 3:02.00
4. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.00
5. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:28.42
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:29 
1. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.00
2. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:44.00
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:35.57
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 2:37.58
5. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:44.00
6. PARNAUDEAU Laëtitia 1980 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:55.00

 Edition au : 11/11/2010 11:14  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.1.2 - Tous droits réservés.  Page 16 / 19 

        



   
   inter-clubs toutes catégories poule A 

 SAINT-JEAN D'ANGéLY
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:32 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:58.00
2. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:35.00
3. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:29.00
4. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:30.00
5. GARCIA Robin 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:35.83
6. COURCELLE Titouan 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 6:00.00

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:40 
1. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:16.00
2. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:00.76
3. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [2] 4:45.36
4. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 4:55.45
5. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:14.00
6. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [1] 5:20.00

 Pause - Di 14/11/2010 à 17:45 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 18:00 

 

1. PARNAUDEAU Laëtitia 1980 FRA CN MONTMORILLON [1] 6:00.00
BONHIVERS Mathilde 1997 FRA
REMAUD Dorine 1996 FRA
SOBKOWIAK Emilie 1991 FRA

 

2. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:25.00
FOUILLET Candice 1997 FRA
BESSE Léa 1996 FRA
MARCHAIS Lisa 1996 FRA

 

3. GAUVRIT Florine 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:10.00
DELCROIX Marie 1996 FRA
BERTAIM Anna 1994 FRA
METIVIER Amelie 1997 FRA

 

4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:23.00
MORTON Chloé 1996 FRA
SCHONBECK Maëlline 1994 FRA
FAURE Mégane 1995 FRA

 

5. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:27.00
BERGÉ Marianne 1997 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 18:08 

 

1. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 5:00.00
SANTAFE Céline 1995 FRA
MASSE Léa 1995 FRA
BARBOTEAU Elodie 1990 FRA

 

2. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:45.00
GARRAUD Charlène 1992 FRA
BAHUET Alice 1993 FRA
ENGELEN Yessika 1987 FRA

 

3. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [2] 4:32.96
RENARD Morgane 1994 FRA
LANCEREAU Charlotte 1986 FRA
LEBON Laura 1992 FRA

 

4. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 4:33.66
BARBAUD Marine 1991 FRA
MOINE Sacha 1996 FRA
GUIFFIER Fanny 1996 FRA

 

5. TRANCHANT Meggane 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:53.00
RAYNAL Sandra 1990 FRA
SYLVESTRE Noémie 1990 FRA
BARRET Lisa 1994 FRA

 

6. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:09.00
IZRI Sarah 1994 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
DUFAU Clara 1993 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 18:13 

 

1. BLONDET Lhoreigh 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:52.00
BLARY Quentin 1993 FRA
FOULADOUX Nicolas 1993 FRA
SAVARIAU Jérémie 1993 FRA

 

2. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:37.00
BLAQUE Bastien 1981 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA
GROUSSAT Corentin 1997 FRA

 

3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:36.00
TESTU Mathieu 1981 FRA
BOUYER Romain 1993 FRA
ARTAULT Ludovic 1983 FRA

 

4. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:37.00
GUINOUARD Matthieu 1993 FRA
DARRAGON Hugo 1995 FRA
MICHAUD Tristan 1990 FRA

 

5. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:40.00
PELLAT Julien 1995 FRA
GARCIA Robin 1997 FRA
DEBRUT Natthan 1995 FRA
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6. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:00.00
COURCELLE Titouan 1996 FRA
LEPAIRE Louis 1992 FRA
MORITZ Maxime 1991 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 18:19 

 

1. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:25.00
PISON Benjamin 1987 FRA
BOURSEAU Yohan 1983 FRA
CAZENAVE Léo 1990 FRA

 

2. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 4:16.36
SOHAS Corentin 1994 FRA
PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA
GALAND Alexis 1994 FRA

 

3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [2] 4:06.69
GRUET Raphaël 1989 FRA
RIVIERE Victor 1989 FRA
MAENHAUT Pierre 1988 FRA

 

4. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:11.00
LAFOND Xavier 1977 FRA
HACQUARD François 1984 FRA
GIACALONE Hugo 1991 FRA

 

5. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 4:18.00
CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA
DIGUET Nicolas 1993 FRA
COUPRIE Maxime 1983 FRA

 

6. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:34.00
VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA
BOUYER Thomas 1990 FRA
MARIN Simon 1988 FRA

 Fin de la réunion - Di 14/11/2010 à 18:24 
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